[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2019 года  № 292
пгт.  Атиг
Об утверждении Списка молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей,  изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию рабочий поселок Атиг, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году
Руководствуясь подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», государственной программы Свердловской области «Реализация физической молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2017 № 1047-ПП, в соответствии с Уставом муниципального образования рабочий поселок Атиг, постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг от 21.05.2019 года № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования рабочий поселок Атиг до 2024 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Список молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию рабочий поселок Атиг, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году (приложение 1).
2. Заместителю главы администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг (Болтовская О.В.) в соответствии с Порядком своевременно вносить изменения в список молодых семей - участников мероприятий ведомственной целевой программы, изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию рабочий поселок Атиг в 2020 году.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

рабочий поселок Атиг                                                                         С.С. Мезенов
УТВЕРЖДЕН
     постановлением администрации муниципального

     образования рабочий поселок Атиг

    от  01.11.2019 года № 292
Список молодых семей - участников мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату по муниципальному образованию рабочий поселок Атиг, расположенному на территории Свердловской области, в 2020 году
	№

п/п
	№ п/п в списке молодых семей-участников Подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году (сформированный органом местного самоуправления муниципального образования в Свердловской области до 01сентября года предшествующего планируемому)
	Дата, номер решения о признании  молодой семьи ведомственной целевой программы
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Данные о членах молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья

	Планируемый размер социальной выплаты, предоставляе-

мый молодой семье, всего, тыс.рублей

	члены семьи (Ф.И.О.)
	Родствен-

ные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	число, месяц, год рождения
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Данные свидетельства о браке
	Стоимость

 1 кв.м (тыс.руб-лей)

	Размер

общей

площади

жилого помеще-

ния

на семью

(кв. м)
	Всего (гр.12

Х

гр.13)

	серия, номер
	Кем,

когда выдан(о)
	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	тыс.

рублей
	процен-

тов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	17
	21.10.2016 № 450
	21.10.2016 № 449
	Барабанов Илья Михайлович

Барабанова Надежда Николаевна

Барабанов Георгий Ильич
	Супруг

Супруга

Сын
	16.05.1990

22.03.1991

07.05.2015
	6510

№956383

6514

№820756

IV-АИ
№617813

	Отделением УФМС России по Свердловской области в Нижнесергинском районе 03.06.2010г.

ОУФМС России по Свердловской области в Нижнесергинском районе 17.07.2014г.

ОЗАГС Ленинского района города Екатеринбурга Свердловской области 13.05.2015г.
	II-АИ

№ 757450
	ОЗАГС Верх-Исетского района города Екатеринбурга Свердловской области Российской Федерации 20.06.2014г.
	19,202
	54 кв.м.
	1036,908
	414,763
	40

	2
	19
	18.07.2018 № 235
	18.07.2018 № 234
	Дайбов

Виктор

Евгеньевич

Дайбова Надежда Александровна

Дайбова Вероника Викторовна
	Супруг

Супруга

Дочь
	30.04.1987

29.05.1996

18.04.2018
	6508

№377771

6517

№554244

IV-АИ
№884993

	Отделением УФМС России по Свердловской области в Нижнесергинском районе 17.06.2008г.

ГУ МВД России по Свердловской области 04.04.2018г.

ОЗАГС Нижнесергинского района Свердловской области Российской Федерации13.05.2015г.
	II-АИ

№ 892825
	ОЗАГС Нижнесергинского района Свердловской области Российской Федерации 29.03.2018 г.
	19,202
	54 кв.м.
	1036,908
	414,763
	40

	3
	20
	01.04.2019 № 103
	01.04.2019 № 102
	Карпова Полина Валерьевна

Карпов Антон Юрьевич

Филенко Всеволод Павлович

Карпова Марика

Антоновна
	Супруга

Супруг

Сын

Дочь
	28.04.1991
06.04.1994
16.04.2013

01.04.2019
	6518
№
783679
6514
№

820280

III-АИ

№
746292
V-АИ

№

583105

	ГУ МВД России по Свердловской области 16.11.2018 г.

ОУФМС России по Свердловской области в Нижнесергинском районе

18.04.2014

г.

Отдел записи актов гражданского состояния города Новоуральска Свердловской области Российской Федерации22.04.2013г.

96600049 Отдел записи актов гражданского состояния Нижнесергинского района Свердловской области

10.04.2019г.
	III-АИ

№
518450
	Отдел записи актов гражданского состояния Нижнесергинского района Свердловской области 20.10.2018 г.
	19,202
	72 кв.м.
	1382,544
	553,017
	40

Глава муниципального образования рабочий поселок Атиг                                                                                                            С.С. Мезенов
МП